

Gemeinde Bernhardswald

BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am **Dienstag, 01.10.2019,** um **19:30 Uhr**

findet im Sitzungssaal des Rathauses der Gemeinde Bernhardswald eine Sitzung des Gemeinderates

mit folgender Tagesordnung statt.

Bauleitplanung; 1. Änderung des Bebauungs- und Grünordnungsplanes "Gewerbegebiet Hauzendorf-Süd", Abwägung der Öffentlichkeits- und Behördenbeteiligung gem. § 3 Abs. 2 und § 4 Abs. 2 BauGB

TOP 2 Bauleitplanung; 1. Änderung des Bebauungs- und Grünordnungsplanes "Gewerbegebiet Hauzendorf-Süd", Satzungsbeschluss

TOP 3 Bayerisches Mobilfunk-Förderprogramm; Antragsmöglichkeit für die Gemeinde Bernhardswald

TOP 4 Bekanntgaben, Anfragen, Verschiedenes

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Gemeinde Bernhardswald, 25,09,2019

bemer Scher

Werner Fischer Erster Bürgermeister Aushang vom 24.09.2019 bis 02.10.2019